
④«
Prefeitura de

AVISO DE ERRATA

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público a ERRATA
AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO NÇ. PE19/2021-DIV, ID 897588. que tem
como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE
O [P (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE,
veiculados no Diário Oficialda União - pag.: 233, Diário Oficialdo Estado do Ceará - pag.: 104
Jornalo Povo - pag.: 09, no dia 23 de setembro de 2021. ONDE SE LÊ: Abertura das Propostas
09/10/2021. LEIA-SE: Abertura das Propostas: 07/10/2021. A presente retificaçãa não
interfere na formulação da proposta vez que a data referida constante no editale cadastro do
sistema licitações-e para abertura encontra-se correta. Mediante o exposto ratificam-se
demais condições editalícias. Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser
enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do
Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 24 de setembro de 2021.

Tianguá-Ce, 24 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficia

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - (:eará - www.tiangua.ce.gov.b
CNP): 07.735.178/0001-20- C(;F: 06.920.164-1 - cone/Fax:(88) 3671-2288/ :]671-2888



④ Ne

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng
8.666/93 e suas alterações posteriores, que a ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO Ne. PE19/2021-DIV, ID 897588, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 22 de setembro de
2021

Tianguá-Ce, 24 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

A' IÇloisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ccará - www.tiangua.ce.Bov.b
CNPj: 07.735.178/0001-20- C(;F: 06.920.164-1 - Fome/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888


